

LJ Murerfirma ApS

Gl. Skolebakke Vej 2A, Gjessø, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 38 77 92 73

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2020.

Lars Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LJ Murerfirma ApS
Gl. Skolebakke Vej 2A
Gjessø
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38 77 92 73
Stiftet: 6. juli 2017
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jakob Hjorthmose Rask
Lars Andersen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af murervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 344 t.kr. mod 139 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	2.319.976	1.838.720
1 Personaleomkostninger	-1.830.983	-1.622.959
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-38.816</u>	<u>-32.607</u>
Driftsresultat	450.177	183.154
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-9.095</u>	<u>-4.736</u>
Resultat før skat	441.082	178.418
Skat af årets resultat	<u>-97.270</u>	<u>-39.664</u>
Årets resultat	343.812	138.754
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>343.812</u>	<u>138.754</u>
Disponeret i alt	343.812	138.754

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.307	172.123
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>133.307</u>	<u>172.123</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>133.307</u>	<u>172.123</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	419.798	410.013
Tilgodehavende selskabsskat	20	0
Andre tilgodehavender	49.950	0
Tilgodehavender i alt	<u>469.768</u>	<u>410.013</u>
Likvide beholdninger	<u>1.184.759</u>	<u>226.429</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.654.527</u>	<u>636.442</u>
Aktiver i alt	<u>1.787.834</u>	<u>808.565</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	592.024	248.212
Egenkapital i alt	642.024	298.212
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	4.677	4.999
Hensatte forpligtelser i alt	4.677	4.999
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.802	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	98.300	119.936
Selskabsskat	89.592	71.214
Anden gæld	897.439	306.204
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.141.133	505.354
Gældsforpligtelser i alt	1.141.133	505.354
Passiver i alt	1.787.834	808.565

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.579.279	1.390.365
Pensioner	217.460	203.221
Andre omkostninger til social sikring	15.637	12.948
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.607</u>	<u>16.425</u>
	<u>1.830.983</u>	<u>1.622.959</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.095</u>	<u>4.736</u>
	<u>9.095</u>	<u>4.736</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	248.212	109.458
Årets overførte overskud eller underskud	<u>343.812</u>	<u>138.754</u>
	<u>592.024</u>	<u>248.212</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Andersen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-108988223575
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2020 kl.: 12:44:01
Underskrevet med NemID

Lars Andersen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-108988223575
Tidspunkt for underskrift: 13-12-2020 kl.: 12:44:01
Underskrevet med NemID

Jakob Hjorthmose Rask

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-207118124551
Tidspunkt for underskrift: 09-12-2020 kl.: 21:48:10
Underskrevet med NemID

Jonna Jakobsen

Som Registreret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 65449070
Tidspunkt for underskrift: 14-12-2020 kl.: 08:15:55
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 6461c277Sqs241176550